

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)		БИК	044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 672702669260	КПП	Сч. №	40802810211670001328	
ИП Сафонов П.В.		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №5				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 5 от 07.11.2024 г.

Поставщик: ИП Сафонов П.В., ИНН 672702669260, 215805, Смоленская обл., г. Ярцево, ул. Автозаводская, кв. 16, д. 16, тел.: 84814351883

Покупатель: БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ ЧЕЛОВЕКА, ОБЩЕСТВА, КУЛЬТУРЫ "СОФИЯ", ИНН 7731195982, КПП 773101001, 121552, Город Москва, ул. Ярцевская, дом 25А

№	Товар	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	МАКАРОНЫ Спираль №1 400г Мартин	4,000 шт	53,00	212,00		212,00
2	МАКАРОНЫ Пружинки 400г Мартин	2,000 шт	53,00	106,00		106,00
3	МАКАРОНЫ Ракушки 400г Мартин	6,000 шт	53,00	318,00		318,00
4	СЫР полутв.Брест-Литовск Голландский 45% 200г	12,000 шт	160,00	1 920,00		1 920,00
5	МАСЛО Крестьянское сладко-слив.72,5% 180г Полоцк	12,000 шт	94,00	1 128,00		1 128,00
6	МАСЛО подсолнечное Жемчужина поволжья раф 0,8л (15)	12,000 шт	125,00	1 500,00		1 500,00
7	СВИНИНА тушеная Гост в/с 338г ж/б ключ Старшина	12,000 шт	151,00	1 812,00		1 812,00
8	МЯСО ЦЫПЛЁНКА в с/с Гост 325г ж/б Рузком	3,000 шт	113,00	339,00		339,00
9	МЯСО Уток в с/с Камуфляж 325г ж/б Старшина	9,000 шт	69,00	621,00		621,00
10	ЧАЙ Принцесса Нури Высокогорный Листовой100г	12,000 шт	69,00	828,00		828,00
11	САХАР песок 900г (9) Поварёшка	12,000 шт	82,00	984,00		984,00
12	КРУПА Гречка 800г (9) Поварёшка	12,000 шт	47,00	564,00		564,00
13	СП Крупа Рис пропаренный 800г (6) Царь	12,000 шт	65,00	780,00		780,00
14	СП Мука пшеничная 1кг (10) Царь	12,000 шт	67,00	804,00		804,00
15	ПАКЕТ майка 1шт	12,000 шт	7,00	84,00		84,00

Итого: 12 000,00 12 000,00

В том числе НДС: 0

Всего наименований 15, на сумму 12 000,00 руб.

Двенадцать тысяч рублей 00 копеек

Руководитель	 подпись	Сафонов Павел Владимирович расшифровка подписи
Бухгалтер	 подпись	Сафонов Павел Владимирович расшифровка подписи
Менеджер	 подпись	Сафонов Павел Владимирович расшифровка подписи

